
Prueba Nombre Apellidos Fecha Nac. Entidad Fed. Dorsal
60 m Mujeres Mireia Martínez Beltrán 20/01/2011 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
60 m Hombres Javier Agrela Carranza 20/01/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND

Salto de Longitud Hombres Rodrigo Vico Fernández 23/06/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
Salto de Altura Mujeres Lucía 	Montoro Pérez 23/08/2011 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND

60 m vallas Mujeres Paula Fernández Ordoñez 05/07/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
Lanzamiento de Peso Hombres Vicente Fidalgo Navarro 27/06/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND

4 x 1 vuelta mixto Mireia Martínez Beltrán 20/01/2011 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
4 x 1 vuelta mixto Javier Agrela Carranza 20/01/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
4 x 1 vuelta mixto Lucía 	Montoro Pérez 23/08/2011 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
4 x 1 vuelta mixto Rodrigo Vico Fernández 23/06/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND

Relevo mixto "La Caza" Alejandra Jaén Porras 26/10/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
Relevo mixto "La Caza" Vicente Fidalgo Navarro 27/06/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
Relevo mixto "La Caza" Paula Fernández Ordoñez 05/07/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND
Relevo mixto "La Caza" Jesús Herrador Estrella 17/04/2010 Unicaja Jaen Paraiso Interior AND

60 m hombres BANU OREA AZNAR 21/06/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
Salto de Longitud hombres JORGE BARRIENDOS PERALES 05/10/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA

Lanzamiento de Peso hombres RAUL GIL VILALBA 16/05/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
60 m mujeres MARTA LISO ALEGRE 15/04/2011 Zenit Atleet - La Mafía ARA

60 m vallas mujeres CLAUDIA LEE TORRES PARKER 07/01/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
Salto de Altura mujeres LAURA PARDINA 15/03/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA

4 x 1 vuelta mixto JORGE BARRIENDOS PERALES 05/10/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
4 x 1 vuelta mixto RAUL GIL VILALBA 16/05/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
4 x 1 vuelta mixto CLAUDIA LEE TORRES PARKER 07/01/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
4 x 1 vuelta mixto LAURA PARDINA 15/03/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA

Relevo mixto "La Caza" DIEGO BARRIENDOS PERALES 05/10/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
Relevo mixto "La Caza" NOELIA JUDEZ MENDEZ 13/07/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
Relevo mixto "La Caza" BANU OREA AZNAR 21/06/2010 Zenit Atleet - La Mafía ARA
Relevo mixto "La Caza" MARTA LISO ALEGRE 15/04/2011 Zenit Atleet - La Mafía ARA

60 m hombre DAVID LÁZARO ALONSO 10/03/2010 Oviedo At. AST
60 m mujeres EMMA MARÍN FERNÁNDEZ 26/09/2011 Oviedo At. AST

60 m vallas Mujeres CLAUDIA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ 22/03/2010 Oviedo At. AST
Salto de Altura Mujeres CLAUDIA ASTRID MORALES BERNDSEN 18/08/2010 Oviedo At. AST

Salto de Longitud Hombres NICOLÁS ÁLVAREZ GARCÍA 09/06/2011 Oviedo At. AST
Lanzamiento de Peso Hombres RODRIGO BERNARDO DE LA RÚA FONSECA 26/01/2010 Oviedo At. AST

4 x 1 vuelta mixto ADRIÁN GUTIÉRREZ RIQUELME 12/01/2010 Oviedo At. AST
4 x 1 vuelta mixto DAVID LÁZARO ALONSO 10/03/2010 Oviedo At. AST
4 x 1 vuelta mixto PAULA ARIZNAVARRETA MÁRQUEZ 30/03/2010 Oviedo At. AST
4 x 1 vuelta mixto CLAUDIA ASTRID MORALES BERNDSEN 18/08/2010 Oviedo At. AST

Relevo mixto "La Caza" CLAUDIA GUTIÉRREZ GONZÁLEZ 22/03/2010 Oviedo At. AST
Relevo mixto "La Caza" ADRIÁN GUTIÉRREZ RIQUELME 12/01/2010 Oviedo At. AST
Relevo mixto "La Caza" PAULA ARIZNAVARRETA MÁRQUEZ 30/03/2010 Oviedo At. AST
Relevo mixto "La Caza" NICOLÁS ÁLVAREZ GARCÍA 09/06/2011 Oviedo At. AST

60 m hombres BERNAT LLANSO HERNANDEZ 07/01/2010 UGE Badalona CAT
Salto de Longitud hombres POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 UGE Badalona CAT

Lanzamiento de Peso hombres ERIC LLORCA GONZALEZ 12/01/2011 UGE Badalona CAT
60 m mujeres CLARA MORALES ALEMANY 10/05/2011 UGE Badalona CAT

60 m vallas mujeres MARTINA ROLDAN VINTRO 04/05/2010 UGE Badalona CAT
Salto de Altura mujeres GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 UGE Badalona CAT

4 x 1 vuelta mixto BERNAT LLANSO HERNANDEZ 07/01/2010 UGE Badalona CAT
4 x 1 vuelta mixto ERIC LLORCA GONZALEZ 12/01/2011 UGE Badalona CAT
4 x 1 vuelta mixto MARTINA ROLDAN VINTRO 04/05/2010 UGE Badalona CAT
4 x 1 vuelta mixto GEMMA SANZ RAMIREZ 12/11/2010 UGE Badalona CAT

Relevo mixto "La Caza" POL BROCH CAPARROS 12/03/2010 UGE Badalona CAT
Relevo mixto "La Caza" CLAUDIA GARCIA MARTINEZ 25/01/2010 UGE Badalona CAT
Relevo mixto "La Caza" MATIAS RESTREPO FERNANDEZ 09/12/2010 UGE Badalona CAT
Relevo mixto "La Caza" CLARA MORALES 10/05/2011 UGE Badalona CAT

60m hombres PACO CAMARASA JIMENEZ 24/02/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
60m mujeres ADRIANA SANCHEZ NÚÑEZ 04/02/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
60mv Mujeres CELIA MOYA AVENDAÑO 17/03/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM

Salto de Altura Mujeres GADEA MARIA ROMERO PARRA 26/01/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
Salto de Longitud Hombres JAVIER PARADA GABALDON 26/01/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM

Lanzamiento de Peso Hombres FERNANDO CALERO BORJA 03/06/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
4 x 1 vuelta mixto MARCOS JAÉN ESCUDERO 27/09/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
4 x 1 vuelta mixto FERNANDO CALERO BORJA 03/06/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
4 x 1 vuelta mixto GADEA MARIA ROMERO PARRA 26/01/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
4 x 1 vuelta mixto CELIA MOYA AVENDAÑO 17/03/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM

Relevo mixto "La Caza" MAR GARCÍA MÚÑOZ 02/06/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
Relevo mixto "La Caza" JAVIER PARADA GABALDON 26/01/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
Relevo mixto "La Caza" ADRIANA SANCHEZ NUÑEZ 04/02/2011 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
Relevo mixto "La Caza" MARCOS JAEN ESCUDERO 27/09/2010 CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION CLM
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60 m Mujeres CHLOE GONZALEZ REYES 03/03/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
60 m Hombres IBAN RODRIGUEZ ARENAS 23/06/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR

Salto de Longitud Hombres TARKO SPADA CAPURRO 01/04/2011 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
Salto de Altura Mujeres CARLA SIMON MESA 31/01/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR

60 m vallas Mujeres AMINA COSTA PEREZ 09/08/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
Lanzamiento de Peso Hombres LEONARDO DI MONTEFIANO 01/03/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR

4 x 1 vuelta mixto BRUNO MARTIN GARCIA 18/09/2011 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
4 x 1 vuelta mixto CHLOE GONZALEZ REYES 03/03/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
4 x 1 vuelta mixto AMINA COSTA PEREZ 09/08/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
4 x 1 vuelta mixto TARKO SPADA CAPURRO 01/04/2011 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR

Relevo mixto "La Caza" LEONARDO DI MONTEFIANO 01/03/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
Relevo mixto "La Caza" CARLA SIMON MESA 31/01/2010 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
Relevo mixto "La Caza" OCEANIA GRANDE QUERO 28/06/2011 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR
Relevo mixto "La Caza" BRUNO MARTIN GARCIA 18/09/2011 CLUB DE ATLETISMO ARONA CNR

60 m Hombres BRUNO RAMOS ROMO 22/06/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT
60 m Mujeres AURORA PÉREZ GONZÁLEZ 23/02/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT

60 m vallas Mujeres CARMEN BAÑEZA EJIDO 10/12/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT
Salto de Altura Mujeres ELSA ALVAREZ CRIADO 06/02/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT

Salto de Longitud Hombres DIEGO ALCÓN BARRANTES 05/09/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT
Lanzamiento de Peso Hombres ENRIQUE MORÁN ENCISO 11/06/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT

4 x 1 vuelta mixto CARLOS PEDROSA PLAZA 24/10/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT
4 x 1 vuelta mixto CARMEN BAÑEZA EJIDO 10/12/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT
4 x 1 vuelta mixto LEIRE VENTURA SIMÓN 05/09/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT
4 x 1 vuelta mixto DIEGO ALCÓN BARRANTES 05/09/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT

Relevo mixto "La Caza" LEIRE VENTURA SIMÓN 05/09/2011 CLUB ARTE FÍSICO EXT
Relevo mixto "La Caza" BRUNO RAMOS ROMO 22/06/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT
Relevo mixto "La Caza" AURORA PÉREZ GONZÁLEZ 23/02/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT
Relevo mixto "La Caza" CARLOS PEDROSA PLAZA 24/10/2010 CLUB ARTE FÍSICO EXT

60 m hombres XURXO VÁZQUEZ PÉREZ 03/09/2010 A ESTRADA GAL
Salto de Longitud hombres ANTÓN VÁZQUEZ CASTELO 26/04/2010 A ESTRADA GAL

Lanzamiento de Peso hombres IAGO MOSQUERA FERNÁNDEZ 19/12/2010 A ESTRADA GAL
60 m mujeres CARLA PINTOR VINSEIRO 01/04/2010 A ESTRADA GAL

60 m vallas mujeres NOA REY NEIRA 30/04/2011 A ESTRADA GAL
Salto de Altura mujeres CATUXA TEMES DIÉGUEZ 16/09/2011 A ESTRADA GAL

4 x 1 vuelta mixto NOA REY NEIRA 30/04/2011 A ESTRADA GAL
4 x 1 vuelta mixto CATUXA TEMES DIÉGUEZ 16/09/2011 A ESTRADA GAL
4 x 1 vuelta mixto XURXO VÁZQUEZ PÉREZ 03/09/2010 A ESTRADA GAL
4 x 1 vuelta mixto ANTÓN VÁZQUEZ CASTELO 26/04/2010 A ESTRADA GAL

Relevo mixto "La Caza" NICOLÁS LORENZO CASTRO 29/07/2011 A ESTRADA GAL
Relevo mixto "La Caza" NOA BARROS VERDEAL 14/04/2010 A ESTRADA GAL
Relevo mixto "La Caza" IAGO MOSQUERA FERNÁNDEZ 19/12/2010 A ESTRADA GAL
Relevo mixto "La Caza" CARLA PINTOR VINSEIRO 01/04/2010 A ESTRADA GAL

60 m Mujeres Paula Manzaneque Damaso 28/12/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
60 m Hombres Nicolás Revuelta Jiménez 13/08/2010 COLEGIO ALBORADA MAD

Salto de Longitud Hombres Alvaro Martín Casado 31/03/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
Salto de Altura Mujeres Lucía Cañas Alonso 28/06/2011 COLEGIO ALBORADA MAD

60 m vallas Mujeres María Moreno Rueda 05/01/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
Lanzamiento de Peso Hombres Pablo Mañero Amatriain 06/06/2011 COLEGIO ALBORADA MAD

4 x 1 vuelta mixto Pablo Vicente Méndez 16/07/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
4 x 1 vuelta mixto Paula Manzaneque Dámaso 28/12/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
4 x 1 vuelta mixto María Moreno Rueda 05/01/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
4 x 1 vuelta mixto Nicolás Revuelta Jimenez 13/08/2010 COLEGIO ALBORADA MAD

Relevo mixto "La Caza" Lucía Cañas Alonso 28/06/2011 COLEGIO ALBORADA MAD
Relevo mixto "La Caza" Pablo Vicente Méndez 16/07/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
Relevo mixto "La Caza" Ana Carrasco Padrino 25/03/2010 COLEGIO ALBORADA MAD
Relevo mixto "La Caza" Alvaro Martín Casado 31/03/2010 COLEGIO ALBORADA MAD

60 m hombres AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
Salto de Longitud hombres AARON LEZCANO OVANDO 06/10/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD

Lanzamiento de Peso hombres TIAGO GONZÁLEZ ÁLVAREZ 08/07/2011 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
60 m mujeres LUCIA BEDOYA DOMÍNGUEZ 06/10/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD

60 m vallas mujeres SARA GARCÍA PÉREZ 19/11/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
Salto de Altura mujeres INÉS FERNÁNDEZ CUTRONA 20/03/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD

4 x 1 vuelta mixto AARON BEJARANO JAIME 21/12/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
4 x 1 vuelta mixto LUCIA BEDOYA DOMÍNGUEZ 06/10/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
4 x 1 vuelta mixto TIAGO GONZÁLEZ ÁLVAREZ 08/07/2011 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
4 x 1 vuelta mixto INÉS FERNÁNDEZ CUTRONA 20/03/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD

Relevo mixto "La Caza" ÁNGEL TORRALBA MANRIQUE 29/03/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
Relevo mixto "La Caza" IRIA GARCÍA CAMACHO 22/08/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
Relevo mixto "La Caza" AARON LEZCANO OVANDO 06/10/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD
Relevo mixto "La Caza" SARA GARCÍA PÉREZ 19/11/2010 TRACK CROSS AND ROAD TEAM MAD

60 m mujeres Sofia Arias Castejón 22/06/2011 Pamplona Atletico NAV
60 m Hombres Adrian Villate Martínez 24/10/2010 Pamplona Atletico NAV

Salto de Longitud hombres Eneko Reta López 23/08/2011 Pamplona Atletico NAV
Salto de Altura mujeres Paula Goñi Iriarte 02/06/2011 Pamplona Atletico NAV

60 m vallas mujeres Adriana Tirapu Iriarte 21/04/2011 Pamplona Atletico NAV
Lanzamiento de Peso hombres Aimar Piérola Gutiérrez 27/07/2011 Pamplona Atletico NAV

4 x 1 vuelta mixto Paula Goñi Iriarte 02/06/2011 Pamplona Atletico NAV
4 x 1 vuelta mixto Samuel Juárez Orrio 25/01/2011 Pamplona Atletico NAV
4 x 1 vuelta mixto Sofía Rojo Ruiz 02/12/2011 Pamplona Atletico NAV
4 x 1 vuelta mixto Aimar Piérola Gutiérrez 27/07/2011 Pamplona Atletico NAV

Relevo mixto "La Caza" Paula Goñi Iriarte 02/06/2011 Pamplona Atletico NAV
Relevo mixto "La Caza" Samuel Juárez Orrio 25/01/2011 Pamplona Atletico NAV
Relevo mixto "La Caza" Sofía Rojo Ruiz 02/12/2011 Pamplona Atletico NAV
Relevo mixto "La Caza" Aimar Piérola Gutiérrez 27/07/2011 Pamplona Atletico NAV
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60 m hombres UNAI ZORROZUA MARTINEZ 15/05/2011 Atletico Renteria PVA
60vm mujeres NAHIA CUENCA LOPEZ 12/01/2011 Atletico Renteria PVA

60 m vallas Mujeres LAURANE GARAYARTABE AZCONA 23/12/2010 Atletico Renteria PVA
Salto de Altura Mujeres MALEN YURRITA AMUNARRIZ 22/10/2010 Atletico Renteria PVA

Salto de Longitud Hombres EKAIN GARCIA ARCAUZ 10/10/2010 Atletico Renteria PVA
Lanzamiento de Peso Hombres LUR SALABERRIA CIRIA 12/02/2011 Atletico Renteria PVA

4 x 1 vuelta mixto JON LABAKA UGARTE 21/02/2011 Atletico Renteria PVA
4 x 1 vuelta mixto UNAI ZORROZUA MARTINEZ 15/05/2011 Atletico Renteria PVA
4 x 1 vuelta mixto LAURANE GARAYARTABE AZCONA 23/12/2010 Atletico Renteria PVA
4 x 1 vuelta mixto LIDE SANTAMARIA SALSAMENDI 10/10/2010 Atletico Renteria PVA

Relevo mixto "La Caza" NAHIA CUENCA LOPEZ 12/01/2011 Atletico Renteria PVA
Relevo mixto "La Caza" EKAIN GARCIA ARCAUZ 10/10/2010 Atletico Renteria PVA
Relevo mixto "La Caza" MALEN YURRITA AMUNARRIZ 22/10/2010 Atletico Renteria PVA
Relevo mixto "La Caza" LUR SALABERRIA CIRIA 12/02/2011 Atletico Renteria PVA
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